平成 19 年 7 月 2 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役会長兼社長  大久保 秀夫

（JASDAQ ・ コード番号 8275）

問合せ先   取締役管理本部長     加藤  康二

電    話   ０３‐３４９８‐１５４１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19年 7月 2日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の追加選任決議をし

ましたので、お知らせいたします。

記

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長 中島 將典 取締役上席副社長

１． 追加選任の理由

 グループ経営体制の強化を図るため、代表権を持つ取締役を 2名体制とするものであります。

２． 新代表取締役の略歴

中島 將典（なかじま まさのり）

昭和 39 年 4 月 15 日生

昭和 62 年 4 月 当社入社

平成 7年 4月 当社ＯＡ営業本部長

平成 7年 6月 当社取締役ＯＡ営業本部長

平成 10 年 6 月 当社常務取締役営業本部長

平成 12 年 2 月 株式会社エーゼット代表取締役社長

平成 14 年 2 月 株式会社フォーバルテレコム代表取締役社長

平成 17 年 6 月 当社取締役上席副社長

平成 18 年 4 月 当社取締役上席副社長兼事業統括本部長

平成 19 年 4 月 当社取締役上席副社長兼グループ経営戦略本部長

平成 19 年 6 月 株式会社フォーバルテレコム取締役（現任）

３． 就任日   平成 19 年 7 月 2 日

                                                      以上